às 08h30 do dia 15/12/2025.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

ADJUDICAÇÃO: POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO/FECHADO

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: NÃO

ESTIMATIVA GERAL:  CARÁTER PÚBLICO

PROCESSO Nº: 00060-00363879/2025-41

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 1.137.403,94 (um milhão, cento e trinta e sete mil quatrocentos e três reais e noventa e quatro centavos)

OBJETO: Aquisição regular de medicamentos pertencentes ao(s) Grupo 09.L.02.A (HORMÔNIOS E AGENTES RELACIONADOS), Grupo 09.L.01.X (OUTROS AGENTES
ANTINEOPLÁSICOS), Grupo 09.N.05.A (ANTIPSICÓTICOS) e Grupo 09.N.02.A (OPIÁCEOS), em sistema de registro de preços, para atender às necessidades da